
Uchwała Nr XLVI/645/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  8 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Republiki Korczakowskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit j Statutu Dzielnicy XII stanowiącego załącznik nr XII do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) w odpowiedzi na pismo AU-02-4.6730.2.239.2014.JPR z 

dnia 26 marca 2014 r.Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się  negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn. Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami, z garażem podziemnym z zagospodarowaniem terenu 

obejmującym: drogi wewnętrzne, miejsca postojowe, chodniki dla pieszych, małą architekturę 

na działkach nr 281/7, 283/5, 288/5, 289/5, 297/12, 290/7, 287/5, 284/17 obr/ 55 Podgórze 

przy ul. Republiki Korczakowskiej w Krakowei wraz z budową wjazdu z ulicy Republiki 

Korczakowskiej (działki nr 273/2, 275/2, 281/8, 283/4, 288/4, 289/4, 281/7, 283/5 obr. 55 

Podgórze) budową wjazdu awaryjnego (pożarowego) z ul. Konrada Wallenroda (działki nr 

394/30, 284/17 obr. 55 Podgórze w Krakowie. 

          

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Miał to być teren rekreacyjny, a procent powierzchni uszczelnionej procent zabudowy 

przekracza znacząco procent zabudowy sąsiednich bloków. Przy zabudowie podobnej jak 

dwóch poprzednich bloków powstanie betonowa pustynia. 

 


